

# Samfälligheten Enskiftet

## Medlemsblad januari 2017

---



### **Vi behöver en ny kassör! (annars tar Länsstyrelsen över och avgifterna höjs)**

Inför verksamhetsåret 2017 (fr. o. m April) behöver vi en ordförande, en kassör och en sekreterare!

Bill Malmberg har tjänat oss väl som kassör i två år, men vill inte fortsätta. Som ersättare behöver vi en engagerad person, som är villig att (med hjälp) överta ansvaret för föreningens ekonomiska rapportering. Självklart är det jättebra om det finns någon som har tidigare erfarenheter av bokföring eller administrativt arbete, men finns bara vilja och engagemang, finns det hjälp och stöd att få.

Utän en komplett styrelse får vi överlämna ansvaret för föreningens angelägenheter till en sysloman hos Länsstyrelsen, på föreningens bekostnad.

Ordföranden har haft uppdraget i 7 år och vill gärna bli efterträdd. Under senaste året har ordföranden även ansvarat för protokoll och skrivarbeten.

Det är klart att ett samtidigt byte av alla tre ansvarsposterna i styrelsen, blir besvärligt att genomföra. Om vi får en engagerad "kassörsaspirant" är nuvarande ordföranden villig att ställa upp för fortsatt mandatperiod, eller bistånd. Annars får årsmötet lämna över till länsstyrelsen.

### **Hjälp valberedningen till nya styrelsemedlemmar 2017:**

Förslag till styrelsemedlemmar lämnas till valberedningen:

Eva Kuurne, Enskiftesvägen 39, Tel: 08 531 78 508, eller

Urszula Heldt, Enskiftesvägen 47. Tel 08 531 84 501

Men du kan också vända dig till någon av de nuvarande medlemmarna med tips och frågor:

#### **Årets (2016) styrelse:**

Ordförande/Sekreterare: \*Lasse Wessman, Enskiftesvägen 64, Tel 0705 38 34 34

Kassör: \*Bill Malmberg, Enskiftesvägen 36, Tel 08 531 778 77

Projektledare: Jan Högsberg, Enskiftesvägen 12, 08 531 774 66

Suppleant: Faouzi Mkadmi, Enskiftesvägen 69, 08 531 83 117

Suppleant: Stefan Brundin, Enskiftesvägen 41, 08 531 80 781

(\* avgående vid årsmötet 2017)

## **Vad vill du ha ut av föreningen 2017?**

### **Avge dina önskemål och krav senast 31 januari!!!**

Snart är det dags för årsmöte/medlemsstämma. Det är på denna sammankomst vi gemensamt skall bestämma om allt som skall ske i föreningen. Vad vi vill och måste göra, vilka kostnader vi vill ta på oss och vilken service vi vill ha?

**Motionera!** Skriv en lapp med eventuella önskemål, krav, förslag, synpunkter, som du vill få beslut om eller diskutera på årsmötet. Skriv också namn, adress, telefon, mail, eller något sätt där vi kan kontakta dig för att komplettera informationen.

Det är nu du har chans att påverka! Styrelsen har sedan till uppdrag att sätta sig in i dina förslag och framlägga dem på årsmötet för beslut.

Lägg förslaget ("motionen") i brevlådan på klubbhuset Enskiftesvägen 68 A (observera "A")

Eller maila till [lawessman@icloud.com](mailto:lawessman@icloud.com) . Det går givetvis också att ringa någon i styrelsen.

Utan förslag – inga beslut! **Och vi måste ha dina förslag senast 31 januari!**

## **Hemsidan (webben) lever, om än så länge lite knackigt!**

Lite trevande har jag lyckats få igång vår hemsida och ambitionen borde vara att vi förbättrar kommunikationen inom föreningen och att alltmer information övergår från papper till digitalt. Än har jag inte lyckats förstå och hantera alla möjligheter som webben erbjuder, men jag gör mitt bästa, till dess någon annan tar över. Kolla gärna [www.enskiftet.com](http://www.enskiftet.com) och ge mig synpunkter önskemål och råd.

## **Se upp med vattenkostnaderna!**

Vi har just mätt vattenförbrukningen och konstaterat att små vattenläckage ofta leder till orimligt höga kostnader. Som exempel kan en lätt rinnande kran, med tunn stråle, eller en nästan omärklig rännil i toaletten (syns som rörelse på vattenytan) kosta lika mycket som inköp av en helt ny toalettstol! (3600:- ). Peter Schulte har gjort en excelfil som överraskar.

## **Vi har fått vinter och snö!**

Det händer varje år med samma resultat: Bilister sladdar förvånade av vägen och krockar. Fotgängare, cyklister, barnvagnsförare och andra trafikanter upprörs över dålig plogning och hala vägar. Många har livliga samtal vid kaffeborden om eländet, som drabbar oss några få dagar varje år (de andra 345 dagarna tänker vi inte ens på problemet). I vår samfällighet har vi, tillsammans med 11 andra föreningar avtalat om snöröjning. Avtalet innebär att snöröjning skall starta inom 2 timmar efter det snödjupet uppnått 5 cm och röjning av hela området skall slutföras inom 12 timmar. Man försöker att prioritera rättvist mellan de olika områdena och dokumenterar arbetet med en GPS-logg, så att vi kan se att man inte fuskar. I verkligheten kan vi dock konstatera att det ju faktiskt kan ta upp till 11 timmar innan det sista området fått någon hjälp. Jag vet inte om det finns någon entreprenör som kan klara jobbet bättre, till rimlig kostnad. Förslag välkomnas därför gärna.

Hälsningar styrelsen/

Lasse Wessman